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Transkriptio:
Kun olemme oppineet tietyt uskomme puolet käymällä kirkossa, lukemalla
tiettyjä kirjoja, kuunnellen uskollisen pastorin sanoja tai lukemalla vain 
osia Raamatusta, niin kuinka paljon se vaikuttaa näkemykseemme siitä 
opista, josta pidämme kiinni tiukasti? En väitä, että olisin kapteeni 
Ilmiselvä, mutta väittäisin, että valtaosalle itseään kristittynä pitävistä  – 
sekä todella Jumalan armosta uudestisyntyneistä että kristinuskoa 
tunnustavista, mutta ei todellisuudessa pelastuneista – nämä seikat 
vaikuttavat voimakkaasti siihen, mitä he uskovat. ”Mikä siinä on vikana?” 
saatat kysyä. Jos olet seurannut työtäni jonkin aikaa, tiedät, että uskon 
vahvasti, että ilman vakaata raamatullista uskon perustusta, joka syntyy 
vain lukemalla päivittäin ja toistuvasti koko Raamattua kannesta kanteen, 
ihmiset menettävät koko raamatullisen narratiivin kriittisiä osia. Ja tämä 
on ongelma.

Elämme luopumuksen ajassa. Laodikean seurakunnalla on erittäin vahva 
vaikutusvalta kristinuskon riveissä. Kun luotettavat kyselyt kuten Barna , 
raportoivat, että kolmasosa kaikista itseään "uudestisyntyneiksi" 
kutsuvista amerikkalaisista uskoo, että ihmiset voivat ansaita 
pelastuksensa jollakin määrällä hyviä tekoja ja että 50% amerikkalaisista 
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uskoo voivansa ansaita tiensä taivaaseen, on selvää, että jokin on pahasti 
pielessä.

Yksi seurakuntaa koskettavista yleisongelmista on sellainen, josta käytän 
nimeä Bias Lens (puolueellinen linssi eli näkökulma). Ajattele sitä: Miten 
tahansa tulitkaan ymmärrykseen siitä, mihin uskot, on todennäköistä, 
ettei se tullut laajasta sinnikkäästä päivittäisestä Raamatun kannesta 
kanteen lukemisesta. Annan pari esimerkkiä, ennenkuin siirryn tämän 
kommentin pääasiaan.

Uskaltaisin väittää, että suhteellisen harvalla uskovalla on hyvä käsitys 
Raamatun yliluonnollisesta näkökulmasta, joka havainnollistaa, miten 
maailma on väärien jumalien vallassa. Perusymmärryksen mukaan 
Saatana on pahuuden personoituma ja että hän on pahuuden lähde 
kaikkialla maailmassa. Vaikka Saatana on pahan kasvot ja häntä pidetään 
ensisijaisena vastustajana, joka toimii Jumalaa ja Hänen kansaansa 
vastaan, se on melkein kaikki, mitä seurakunta ymmärtää tässä asiassa. 
Silti Saatana - kaikesta pahuudestaan ja näkyvyydestään huolimatta läpi 
Raamatun - on itseasiassa vain jäävuoren huippu.

Useimmat näkevät Saatanan käärmeenä Eedenissä, joka tuhoaa Aadamin 
ja Eevan sekä muun ihmiskunnan elämän siitä johtuvan synnin kautta, 
mutta se minkä vain harvat näkevät, on loput taivaallisesta joukosta, jotka 
kapinoivat Jumalaa vastaan. Johannes kertoo Ilm. 12:3–4, että se on jopa 
kolmannes kaikista enkeleistä.

Ja näkyi toinen merkki taivaassa, ja katso: suuri, tulipunainen lohikäärme, 
jolla oli seitsemän päätä ja kymmenen sarvea, ja sen päissä seitsemän 
kruunua; ja sen pyrstö pyyhkäisi pois kolmannen osan taivaan tähtiä ja 
heitti ne maan päälle. Ja lohikäärme seisoi synnyttämäisillään olevan 
vaimon edessä nielläkseen hänen lapsensa, kun hän sen synnyttäisi. 

Sivustolla GotQuestions.org on hyvä keskustelu tästä. Kysymys kuuluu: 
Mitä tämä tarkoittaa käytännössä? Vastaus on, että kyse on paljon 
muustakin, kuin miltä näyttää ja vaikutukset ovat kauaskantoisia. Se 
tarkoittaa, että  luvun 1.Moos. 6 kertomus langenneista Jumalan pojista 
on erittäin merkityksellinen koko raamatulliselle narratiiville. Se tarkoittaa,
että kun ymmärrämme, että Jumalan läsnäolossa elävät jumalalliset 
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olennot voivat kapinoida ja tehdä syntisiä tekoja Häntä vastaan, niin se 
avaa meille kuolevaisina oven tarkastella tiettyjä uskomuksiamme, eli ns. 
oppeja, jotka olemme omaksuneet, kriittisemmällä silmällä.

Kun ensimmäisen kerran todella näemme
tämän tosiasian, että suuri osa taivaallista
joukkoa kirjaimellisesti näytti Jumalalle
keskisormea, alamme nähdä, kuinka nämä
kapinalliset tulevat esiin koko Raamatussa
Vanhasta Testamentista Uuteen. Alamme nähdä
tiettyjä jakeita ja asettaa ne eri kontekstiin.
Aiemmin ne ovat luultavasti jääneet meiltä huomaamatta, tai hylkäsimme 
ne, koska ne eivät tuntuneet meistä järkeviltä. Ymmärrä, kuinka paljon 
nämä tottelemattomat Jumalan pojat/enkelit esiintyvät Raamatussa, ja se 
muuttaa kaiken siinä, miten koko Raamattu yhdistyy yhtenäiseksi 
kokonaisuudeksi.

Mutta jos esimerkiksi luet kohdan 5.Moos. 32:8–9, niin melkein jokaisessa
raamatunkäännöksessä, kuten NKJV, saat tämän:

When the Most High divided their inheritance to the nations,
When He separated the sons of Adam,
He set the boundaries of the peoples
According to the number of the children of Israel.
For the Lord’s portion is His people;
Jacob is the place of His inheritance. (NKJV)

Kun Korkein jakoi perinnöt kansoille, 
kun hän erotteli ihmisten lapset, 
silloin hän määräsi kansojen rajat 
israelilaisten luvun mukaan. 
Sillä Herran kansa on hänen osuutensa, 
Jaakob on hänen perintöosansa. (RK-38)

Huomaa, mitä tässä sanotaan. Tämä kohta viittaa Baabelin tornin 
välittömiin jälkimaininkeihin, kun Jumala hajotti koko ihmiskunnan heidän 
tottelemattomuutensa vuoksi. Tämä käännös sanoo kirjaimellisesti, että 
Jumala asetti Israelin lapset koko ihmiskunnan yläpuolelle noissa 
kansoissa. Onko tässä mitään järkeä? Jos luet nämä jakeet tällä tavalla, 
olet täysin tietämätön alkuperäisestä tarkoituksesta.



Verratkaamme tätä nyt käännökseen ESV (English Standard Version), jonka
todenperäisyys perustuu Kuolleenmeren kääröihin:

When the Most High gave to the nations their inheritance,
when he divided mankind,
he fixed the borders of the peoples
according to the number of the sons of God.
 (Jumalan poikien luvun mukaan). 
But the Lord’s portion is his people,
Jacob his allotted heritage. (ESV)

Tämä antaa hyvin erilaisen kuvan. Se kertoo, että Jumalan taivaallisen 
perheen jäsenille annettiin tehtäväksi hallita kansoja - ei Israelia. Tämä 
johtaa hyvin erilaiseen lopputulokseen ja ymmärrykseen, joka heijastuu 
tähän päivään asti. Kaikki nuo Jumalan pojat kapinoivat. Emme tiedä 
miksi, mutta sensijaan, että olisivat osoittaneet ihmiskunnalle Israelia, 
jonne Jumala asetti nimensä (Israel on hänen perintönsä), he asettivat 
itsensä jumaliksi kansojen yli. Tämä selittää kaikki maailman eri uskonnot, 
jotka taistelevat Jumalan totuutta vastaan, ja miksi koko maailma uskoo 
valheeseen.

Mikä on se puolueellinen linssi, jonka läpi sinä tarkastelet tätä 
raamatullista narratiivia?

Toinen esimerkki tästä on korvausteologian harhaoppi. Mistä ihmeestä se 
tulee ja miksi niin moni seurakunnassa noudattaa sitä? Varmasti on monia
syitä. Pitäisi olla ilman muuta selvää, että koska Jumala rakastaa Israelia ja 
juutalaisia, Saatanan ja koko hänen pahan jumalallisen joukkionsa on 
tehtävä kaikkensa vahingoittaakseen Jumalan silmäterää. He tekevät sen 
lietsomalla vihaa juutalaisia ja sitä maata kohtaan, joka sisältyy siionismin 
käsitteeseen. Koska nämä yliluonnolliset voimat ovat tässä asiassa 
Jumalaa vastaan, pitäisi olla myös sokaisevan selvää, että ne 
ihmiskunnassa, jotka samoin nousevat juutalaisia ja Israelia vastaan 
antisemitismin ja muiden pahojen tekojen kautta, ovat suoraan Saatanan 
ja hänen kaveriensa vaikutuksen alaisia.

Ja kyllä, tämä koskee kaikkia niitä seurakunnan jäseniä - pelastuneita ja 
pelastumattomia - jotka on petetty valheella, että Jumala ei halua olla 
enää missään tekemisissä Israelin kanssa.



Luonnollisesti prosessi, jolla tähän on päästy, on ollut Saatanan pitkä peli. 
Varmasti se alkoi kauan sitten kirkkoisien ja jopa Martti Lutherin kaltaisten
uskon pylväiden myötä. Voimme kuitenkin viitata 1800-luvulle ja 
pyrkimyksiin demytologisoida Raamattu, jotta yliluonnollinen voitaisiin 
poistaa vankkana perustana. Älä unohda darwinismia tässä sekoituksessa. 
Lisää tähän vielä se, että ihmiset kieltäytyvät hyväksymästä Jumalan 
kirjaimellista Sanaa ja sensijaan allegorisoivat suurimman osan siitä, niin 
tulet siihen, että ihmiset keksivät mitä tahansa haluavat uskoa Raamatun 
sanovan. Lisää tähän myrkylliseen seokseen marxilaisuuden 
tunkeutuminen seminaareihin 100 vuotta sitten, jolloin ne tuottivat 
pastoreita, jotka luottavat ihmisten sanoihin sensijaan, mitä Jumala 
julistaa; ja sitten nämä pastorit "paimensivat" seurakuntansa uskomaan, 
että mikä tahansa heidän päättämänsä asia on totuus. Koska useimmat 
kirkossakävijät eivät lukeneet eivätkä lue Raamattua itse, vaan uskovat 
jokaisen sanan pastorinsa hunajaisilta huulilta tai vain murusia 
hartauskirjasta, meillä on täydellinen luopumuksen myrsky, joka on 
muhinut jo vuosia. Puhumattakaan siitä, miten internet ja sosiaalinen 
media ovat johtaneet niin monien väärien opettajien nousuun, joita 
ihmiset seuraavat sokeasti, koska eivät tiedä paremmasta, ja voilà, 
Saatanan suunnitelma vahingoittaa Jumalaa Israelin kautta etenee kaasu 
pohjassa ja autopilotilla.

Kun ihmiset todella pelastuvat erilaisten evankelioimisponnistusten 
kautta, surullinen todellisuus on, että he palaavat kotiin etsimään 
seurakuntaa. Koska heillä ei ole todellista pohjaa tietää, opetetaanko 
oikeaa vai väärää oppia, he voivat nopeasti joutua vedetyksi valheisiin ja 
kävellä pois totuudesta. Jos luulet, että näin ei tapahdu, sanoisin vain, että
olet äärimmäisen naiivi. Tämä johtaa siihen, että esimerkiksi Israelin 
vastaista oppia opettaviin reformoituihin kirkkoihin liittyy enemmän 
ihmisiä, kuin voimme kuvitellakaan ja Israelin vihaajien määrä kasvaa jopa 
niiden keskuudessa, jotka ovat todella uudestisyntyneitä todellisen 
kääntymyksen myötä. Opetuslapseus on tärkeää.

Mikä on sinun ennakkoasenteesi (Bias Lens) tässä suhteessa?

Nyt itse asiaan.

Jotkut teistä ovat luultavasti kuulleet miehestä nimeltä Mosab Hassan 
Yousef, joka tunnetaan myös Hamasin poikana, koska hän on 
kirjaimellisesti tuon halveksittavan terroristijärjestön perustajan poika. 



Hiljattain nuori musliminainen kääntyi Kristuksen puoleen ja tuli ulos 
tuosta vihamielisestä ja pahasta kulttuurista. Häntä kutsutaan Hamasin 
tyttäreksi, koska myös hänen isänsä on näkyvässä asemassa tuossa 
terroristiryhmässä.

CBN-verkossa käydyssä keskustelussa tämä
uskomattoman iloinen sisar Kristuksessa
selittää, kuinka hän onnistui vapautumaan
Islamin otteesta. Hän kamppaili vakavasti
uskontonsa opetusten ja sen ilmentämän
pahuuden kanssa. Keskellä tätä hän kohtasi
kristityn, joka häntä lukemaan Koraania
ainutlaatuisella tavalla. Älä lue sitä sillä
kunnioituksella ja puolueellisuudella, jonka
sinulle on sanottu olevan se tapa, jolla tekstiä tulee lähestyä. Ota vain tuo 
puolueellinen linssi (Bias Lens) pois ja lue Koraania kuten mitä tahansa 
kirjaa. Hän teki niin ja kauhistui ymmärtäessään, että tämä koko Islamin 
pyhä kirja on mittaamattoman paha. Se johti yliluonnolliseen 
unikohtaamiseen Jeesuksen kanssa ja hänen uuden elämän polullensa, 
joka tuo ylivuotavan ilon.

Juuri tämä lähestymistapa saattaa olla jossakin määrin hyödyllinen 
joillekin, jotta he eivät välittäisi siitä, mitä heille on aiemmin opetettu – 
myönnän, että tämä on lempiaiheeni ruoskittavaksi - idea, että kerran 
pelastettu on aina pelastettu (OSAS = Once Saved, Always Saved). Jos luet 
Raamattua ilman tätä ideaa tukevaa puolueellista linssiä, saatat ehkä 
päätyä toisenlaiseen käsitykseen siitä, mitä uskot ns. oppina tätä koskien. 
Olen käsitellyt tätä kysymystä laajasti ja yrittänyt osoittaa, että Raamattu 
välittää hyvin erilaisen lähestymistavan tähän asiaan, nimittäin, että se 
varoittaa meitä jatkuvasti tietyistä teoista eikä syyttä. (Katso kommenttini 
The Timothy Warnings, jossa syvennytään tähän ymmärrykseen.)  
Raamattu käyttää jatkuvasti ”jos niin” -kieltä tarkoituksella. Mikä se on? 
Se on suuri varoitus, ettemme ottaisi pelastustamme kevyesti. Sensijaan 
meidän pitäisi vakavasti lukea koko Jumalan Sanaa toistuvasti, että 
ymmärtäisimme kaiken sen, mitä Jumala haluaa meidän tietävän.

Kyllä, ehdottomasti, Jumalan Sana on totta, eikä hän koskaan jätä meitä 
eikä hylkää meitä. Me voimme kuitenkin jättää Hänet. Miksi? Koska meillä
on vapaa tahto, olemme omapäisiä ja tottelemattomia ja aivan liian moni 
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rakastaa syntiään enemmän, kuin pelkää Jumalaa. Monet ovat teologisesti
hyvin hämmentyneitä, kuten em. Barna-raportti osoittaa.

Ilman Jumalan pelkoa meillä on vain vähän viisautta tai tietoa, aivan kuten
Sananlaskuissa sanotaan. Ilman näitä keskeisiä aineksia uskossamme 
synti, Saatana ja maailma kiusaavat meitä ja aivan liian monille näinä 
luopumuksen päivinä nuo kiusaukset ovat liian voimakkaita, että                 
voisivat luopua niistä tai välttää ne.

Puolueellinen näkökulma (Bias Lens) on todellinen. Se voi johtaa Israelin 
vihaamiseen, sosiaaliseen oikeudenmukaisuususkoon tai sellaisen opin 
omaksumiseen, joka ei ole oppi ja joka itseasiassa osoitetaan juuri 
päinvastaiseksi kautta Raamatun. Uskovina meillä on vastuu Jumalaa 
kohtaan ja aivan liian moni sivuuttaa sen. Vaikka ovat tulleet todelliseen 
pelastavaan uskoon, he harhailevat pois väärän opetuksen syvyyksissä ja 
kirjaimellisesti päättävät omasta vapaasta tahdostaan kumota 
pelastuksensa.

Väitän, että tätä tapahtuu yhä useammin näinä päivinä. Luopumus 
rehottaa. Totuudettomat ”opit” lisääntyvät nopeasti. Kuinka muuten 
voidaan ymmärtää aiemmin lainaamiani tilastoja? Ihan oikeasti, miten 
ihmeessä uskovat, jotka määrittelevät itsensä uudestisyntyneiksi, voivat 
ajatella, että heidän täytyy ansaita pelastuksensa? Se on sydänongelma. 
Sitä se on aina ollut. Tiedämme myös, mitä Jer. 17:9 sanoo siitä:

“Petollinen on sydän ylitse kaiken 
 ja pahanilkinen; 
kuka taitaa sen tuntea?“

Onko tämä muuttunut siitä, kun Jeremia kirjoitti sen? En usko. Miksi sitten
niin monet uskovat ajattelevat, että se ei koske heitä eikä heidän veljiään? 
Pelastus on Jumalan tekemä muutos sydämissämme, mutta meidän on 
sitten pyrittävä pitämään sydämemme puhtaana ja terveenä. Se on 
kumppanuutta ja meidän on tehtävä osamme tai kärsittävä seuraukset.

Pohjimmiltaan meillä kaikilla on maailmankuva, jonka kautta näemme 
ympärillämme olevat asiat ja toimimme sen mukaisesti. Jos tämä vääristyy
jollakin tavalla senjälkeen, kun olemme uudestisyntyneet, se voi johtaa 
meidät väärille valtateille ja sivuteille, jopa siihen pisteeseen, että 
lamkeamme pois ja irrottaudumme kokonaan Jumalasta. Onko se 



helppoa? Ei. Pyhä Henki työskentelee yötä päivää puolestamme 
pitääkseen meidät oikealla tiellä, meidän on valittava ja joskus teemme 
huonoja tai jopa kohtalokkaita valintoja.

Katso Herraan. Lue ahkerasti Hänen Sanaansa. Ole kuuliainen sille ja on 
hyvin epätodennäköistä, että mikään näistä asioista, joista olen tänään 
puhunut, tulee sinun päällesi. Valitse viisaasti ja valitse aina Jumala niiden 
vihollisen ansojen sijaan, joilla se haluaa tuhota meidät. Jeesus on tulossa.
Hän on luvannut. Pitäkäämme lujasti kiinni loppuun asti.

JAA TÄTÄ
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